
ZARZĄDZENIE Nr 5/11

Kierownika Zakładu Wodociągów, Kanalizacji i Oczyszczania w Szepietowie

z dnia 14.10.2011 r.

W sprawie organizacji naboru kandydatów na wolne stanowisko w Zakładzie Wodociągów 

Kanalizacji i Oczyszczania w Szepietowie.

Na podstawie art 13 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych Dz. 

U. Nr 223, poz. 1458, zarządzam co następuje:

§ 1

Ogłosić nabór na wolne kierownicze stanowisko urzędnicze – głównego księgowego w Zakładzie 

Wodociągów Kanalizacji i Oczyszczania w Szepietowie. Treść ogłoszenia stanowi załącznik Nr 1 

do zarządzenia.

§ 2

Regulamin naboru stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3

Powołuję Komisję Rekrutacyjną w składzie:

1. Kruszewski Marian – przewodniczący,

2. Średnicka Wanda – członek,

3. Piekutowska Agata – członek.

§ 4

Zarządzenie wchodzi z dniem podjęcia.


